
 

 

Addendum  1 
BID Type – RFP Local Emergency Planning Committee – Plan Update and Exercise Contractual 
Support  
BID ID  –   RFP-2025-LEPC-HMEP25-0-2025/EL 
Issue date   2/26/2025 
Response Due 3/17/2025 
 

Clarification Questions and Responses  
 
 

1. Does MARC have a preference for Kansas State-based contractors? 

1. Response – No  

2. Is the exercise anticipated to be in person/on-site? 

1. Response  - Yes 

3. Is virtual execution of the exercise and construct allowable? 

1. Response – for design yes.  For exercise execution must be on site  

 
 

Receipt of an addendum to an invitation by a bidder must be acknowledged by signing and returning the addendum. Do 
not fax or mail signed addendum. Such acknowledgment must be received prior to the hour and date specified for receipt 
of bids or returned with the bid and received prior to closing time and date. 
   

Bidder’s (Company) Name  Date 
 


